Söylemeye gerek yok ki, her insanın yaşamı parayla ölçülmez ve eşsizdir. Ancak daha aza mal olan bir başka sosyal devrim görülmüş müdür?

Bizim devrimimiz son derece merhametli ve görülmemiş biçimde insanlı olarak başladı. 4 (17) Kasım 1917'de Petrograd Sovyeti'nde konuşan Lenin, sömürücülere karşı oldukça yumuşak tedbirler almanın mümkün olduğuna inandığını söyledi. O, "çilginca iç savaş girişimlerine" ve "gereksiz yere ırmaklar gibi kan akıtmaya" karşı uyardı.

Sonradan, yabancı işgali pek çok insanın yaşamına ve ülkenin harabolmasına yolaçtı.